



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

KIM SØNDERGAARD HOLDING APS
JÆGERSBORG ALLE 6, 2920 CHARLOTTENLUND
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 14. juli 2023

Kim V. Søndergaard

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Kim Søndergaard Holding ApS
Jægersborg Alle 6
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 28 15 43 48
Stiftet: 11. november 2004
Kommune: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Kim Virenhem Søndergaard

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i datterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2022 udviser et resultat på DKK -105.221 mod DKK 554.666 for perioden 1. januar - 31. december 2021. Balancen viser en egenkapital på DKK -361.499.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Finansielle risici

Selskabets fortsatte drift er betinget af at der fortsat stilles kredit til rådighed på de nuværende vilkår. Selskabet forventer at reetablere kapitalen via fremtidig indtjening fra driften, og såfremt at dette ikke er tilstrækkeligt er kapitalejer indstillet på at eftergive gælden til kapital.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Eksterne omkostninger.....		-12.880	-7.950
DRIFTSRESULTAT.....		-12.880	-7.950
Andre finansielle indtægter.....	1	79.159	85.181
Nedskrivning af finansielle aktiver.....		-167.398	454.821
Andre finansielle omkostninger.....		-4.102	-11.644
RESULTAT FØR SKAT.....		-105.221	520.408
Skat af årets resultat.....	2	0	34.258
ÅRETS RESULTAT.....		-105.221	554.666
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-105.221	554.666
I ALT.....		-105.221	554.666

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		0	0
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder.....		926.878	0
Finansielle anlægsaktiver	3	926.878	0
ANLÆGSAKTIVER		926.878	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		0	177.211
Tilgodehavender.....		0	177.211
OMSÆTNINGSAKTIVER		0	177.211
AKTIVER		926.878	177.211
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		-486.499	-381.278
EGENKAPITAL		-361.499	-256.278
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		1.275.137	268.942
Langfristede gældsforpligtelser	4	1.275.137	268.942
Gæld til pengeinstitutter.....		0	1.086
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		8.580	7.950
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		0	142.953
Anden gæld.....		4.660	12.558
Kortfristede gældsforpligtelser		13.240	164.547
GÆLDSFORPLIGTELSE R.....		1.288.377	433.489
PASSIVER		926.878	177.211
Eventualposter mv.	5		
Forudsætninger for fortsat drift	6		
Medarbejderforhold	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	125.000	0	-381.278	-256.278
Forslag til resultatdisponering.....			-105.221	-105.221
Egenkapital 31. december 2022.....	125.000	0	-486.499	-361.499

NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note	
Andre finansielle indtægter			1	
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	79.159	84.740		
Finansielle indtægter i øvrigt.....	0	441		
	79.159	85.181		
Skat af årets resultat			2	
Regulering af udskudt skat.....	0	-34.258		
	0	-34.258		
Finansielle anlægsaktiver			3	
	Kapitalandele i datter- virksomheder	Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022.....	2.480.762	1.491.548		
Tilgang.....	0	1.161.475		
Afgang.....	0	-67.199		
Kostpris 31. december 2022.....	2.480.762	2.585.824		
Værdireguleringer 1. januar 2022.....	-2.480.762	-1.491.548		
Årets værdireguleringer	0	-167.398		
Værdireguleringer 31. december 2022.....	-2.480.762	-1.658.946		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....	0	926.878		
Langfristede gældsforpligtelser			4	
	31/12 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2021 gæld i alt
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....	1.275.137	0	1.275.136	268.942
	1.275.137	0	1.275.136	268.942
Eventualposter mv.				5
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.				
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildekatte såsom udbytteskat mv.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.				

NOTER

Note

Forudsætninger for fortsat drift

6

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2022 udviser et resultat på DKK -105.221 mod DKK 554.666 for perioden 1. januar - 31. december 2021. Balancen viser en egenkapital på DKK -361.499.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen i regnskabsåret.

Selskabet har modtaget likviditetstilskud i 2022 fra kapitalejeren for at fortsætte driften. Kapitalejeren vil i 2023 give likviditetstilskud i det omfang der er nødvendigt for at fortsætte driften.

	2022	2021
--	------	------

Medarbejderforhold

7

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1
--	---	---
